СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

     № 3                                                                                   от 23.09.2020г.
Об избрании заместителя главы Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 40 Устава Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан Загидуллина Ильшата Минсабировича, депутата от Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального района   Республики Татарстан избирательного округа № 4.
Глава Аксубаевского муниципального района,

Председатель Совета                                                                            К.К.Гилманов